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 Laki laajakaistarakentamisen tuesta tullee voimaan alkuvuodesta
2021. Laki mahdollistaa jälleen laajakaistarakentamisen tukemisen
val tion varoista. Lailla on tarkoitus jatkaa vuosien 2010-2018 Nopea
laa ja kais ta -tukiohjelmaa ja uusi lakiluonnos noudattelee pitkälti ai-
kai sem min voimassa ollutta laajakaistatukilakia.

 Laajakaistatukilaissa säädetään tuettujen laajakaistahankkeiden kus-
tan nus ten jakautumisesta valtion ja kunnan välille. Lain 8 §:n 1 mo-
men tin mukaan tukea voidaan myöntää enintään 66 prosenttia tu ki-
kel poi sis ta kustannuksista. Tuen myöntämisen edellytyksenä on, et-
tä kunta sitoutuu rahoittamaan hanketta maksuosuuttaan vas taa val la
osalla. Pykälän 2 momentin mukaan kunnan maksuosuus on 33
prosenttia. Kuitenkin niissä kunnissa, joille laajakaistahankkeen ra-
ken ta mi nen muutoin muodostaisi kohtuuttoman taloudellisen ra sit-
teen, kunnan maksuosuus on 8 tai 22 prosenttia. Kriteereinä ar vioin-
tia tehtäessä käytetään kunnan taloudellista kantokykyä sekä väes-
tö mää rää ja taajama-astetta. Tarkemmista laskentaperusteista ja
pai no ker toi mis ta säädetään valtioneuvoston asetuksella (las ken ta-
kaa va). Annettavan asetuksen tavoitteena on mahdollistaa myös nii-
den kuntien osallistuminen laajakaistatukiohjelman hankkeisiin, joille
laa ja kais ta hank kei den rahoittaminen 33 prosentilla tukikelpoisista
kus tan nuk sis ta aiheuttaisi kohtuuttoman taloudellisen rasitteen. Ase-
tuk sen tavoitteena on objektiivisesti huomioida kunnan kyky osal lis-
tua hankkeen kustannuksiin ja perustaa maksuluokitus päivitettyihin
ta lou del li siin ja muihin tietoihin. Ylivieska olisi 33 % mak su osuus luo-
kas sa.

 Lisäksi asetusluonnoksen tavoitteena on asettaa nopealle laa ja kais-
ta yh tey del le sellaiset vähimmäislataus- ja vä him mäis lä he tys no peu-
det, että tuettavat yhteydet vastaavat Euroopan unionin laa ja kais ta-
ta voit tei ta.

 Asetusluonnos ja muu taustamateriaali löytyvät osoitteesta:
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=
d366ff07-4f86-4408-895c-7747e3e3b128

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, et-



tä maksuosuusluokkaa laskettaessa kunnan taseeseen kertyneelle
ali jää mäl le ja siten kunnan taloudellista kantokykyä kuvaavalle ker-
toi mel le tulisi antaa ehdotettua isompi painoarvo.

  Laajakaistayhteyden vähimmäisnopeus kaikkialla tulee olla 100
mbps.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


